



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Szczecin, 15.02.2019 r.

PD.220.2.2019.EM

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 11.02.2019R.

dotyczącego „bezugotówkowego zakupu paliw płynnych oraz dodatku AdBlue do pojazdów będących w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Szczecinie”

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespołowy w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że zostały złożone pytania do treści Zapytania ofertowego na bezgotówkowego zakupu paliw płynnych oraz dodatku AdBlue do pojazdów będących w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Szczecinie z dnia 11.02.2019r. oraz zmieniono jego treść j.n.:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności za faktury VAT od daty wystawienia faktury? (§2 ust.3 wzoru umowy). Powyższa prośba spowodowana jest obsługiwaniem programem rozliczeniowym. W oferowanym systemie rozliczenia transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawienie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do zapisu §2 ust. 2 wzoru umowy, gdzie jest mowa o zakupie paliw po bieżących dziennych cenach brutto na dany dzień tankowania, Wykonawca prosi o dostosowanie zapisu §1 ust. 1 wzoru umowy oraz modyfikację zapisu formularza ofertowego: „Cena określona powyżej ma charakter ryczałtowy i obejmuje wszystkie koszty związane z kompletnym wykonaniem przedmiotu zapytania ofertowego oraz będzie ceną niezmienną do końca jego realizacji”, gdyż Wykonawca nie zapewni Zamawiającemu stałych cen przez cały okres realizacji umowy. Stała może być wartość umowy, a nie cena. Informujemy, że ceny ulegają zmianą niekiedy nawet w ciągu dnia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany §1 ust. 1 projektu Umowy w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie:

„1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług bezgotówkowej sprzedaży paliw płynnych oraz dodatku AdBlue do pojazdów Zamawiającego, według cen obowiązujących na stacji paliw w dniu, w którym dokonano zakupu:

- olej napędowy: 2000 litrów,
- benzyna bezołowiowa „95”: 300 litrów,

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax: 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13
Fax: 91 462 04 94

– dodatek do paliw-AdBlue: 30 litrów.
zwane dalej „paliwami”.

Podane ilości paliw są wielkościami szacunkowymi, a Zamawiający nie ma obowiązku wykorzystania całości w/w ilości paliw przewidzianych do zakupu w okresie obowiązywania umowy. Niewykorzystane ilości nie będą podlegać roszczeniom Wykonawcy.”

Pytanie nr 3

W związku z tym, że Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur 2x w miesiącu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do §2 wzoru umowy: „Za sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany §2 ust. 2 projektu Umowy w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie:

„2. Wykonawca w terminie do 7 dni po zakończeniu miesiąca kalendarzowego wystawi fakturę do której dołączy: zestawienie zakupionych paliw, uwzględniając m.in.: datę tankowania, miejsce tankowania (miejscowość), numer rejestracyjny pojazdu, rodzaj zakupionego paliwa, ilość zakupionego paliwa, cenę jednostkową paliwa netto i brutto (obowiązującą na dzień tankowania), wartość końcową netto i brutto. Dopuszcza się wystawienie maksymalnie dwóch faktur w miesiącu t.j. za okres od 1 do 15 danego miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia danego miesiąca.”

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji zamówienia i są wiążące dla Stron.

Z upoważnienia
Dyrektora SPiWSZ
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

Małgorzata Szelągiewicz